
Intuitivní ovládání konce přípravy jídel
Pro intuitivní kontrolu je tu časovač. Automaticky vypne varnou desku po 
uplynutí doby přípravy jídla a zároveň vás na to upozorní pomocí zvukové 
signalizace.

Chraňte děti před náhodným spuštěním varné desky
Tuto varnou desku lze zapnout jedním dotykem; proto je vybavena důmyslnou 
dětskou pojistkou, která ohlídá, aby děti neúmyslně nezapnuly některou z 
varných zón.

Stíratelný povrch
Sklokeramický povrch této varné desky se čistí velmi 
snadno. Stačí jednoduše otřít a máte hotovo.

Vždy přesně víte, která zóna je stále horká
S touto varnou deskou díky důmyslným kontrolkám 
zbytkového tepla vždy přesně víte, které zóny jsou 
stále horké.

Jedinečná kuchyně přizpůsobena pouze vám
Kombinujte tuto modulární varnou desku s ostatními varnými deskami od 
Electroluxu a sestavte si vlastní kombinaci způsobů přípravy jídel – zvolte 
plynový, indukční či sálavý ohřev.

Jedinečná kuchyně přizpůsobena pouze vám
Kombinujte tuto modulární varnou desku s ostatními varnými deskami od 
Electroluxu a sestavte si vlastní kombinaci způsobů přípravy jídel – zvolte 
plynový, indukční či sálavý ohřev.

Specifikace a benefity

• Ovládání: dotykové
• Podsvícené ukazatele
• Levá přední: , 
• Levá zadní: , 
• Střední přední: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/145mm
• Střední zadní: Hilight s rychlým zahříváním, 700/1700W/120/180mm
• Pravá přední: , 
• Pravá zadní: , 
• Zámek funkcí
• Dětská pojistka

Varná deska sklokeramická Domino

LHR3233CK

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEHO200PA0000B.jpg


Typ ohřevu desky Sklokeramický
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 38x270x490
Barva Černá
Instalace Vestavná
Typ rámečku Bez rámečku
Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu Sklo

Kontrolní funkce

3 krokové využití zbytkového tepla, 
akustický signál, minutka, pauza, 

vypnutí zvuku, ukazatel času, dětský 
zámek, zajištění/odjištění ovládacího 

panelu
Prostřední přední plotýnka Hilight s rychlým zahříváním
Prostřední zadní plotýnka Hilight s rychlým zahříváním
Střední zóna vpředu - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Střední zóna vzadu - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Střední zóna vpředu - výkon/průměr 1200W/145mm
Střední zóna vzadu - výkon/průměr 700/1700W/120/180mm
Délka přívodního kabelu (m) 1.1
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543764280
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 270
Radius výřezu (mm) 5
Hmotnost (kg) 4.35

Technická specifikace

Varná deska sklokeramická Domino

LHR3233CK

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO180DE0000I.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3f114c7d-0e45-4ee8-b56e-96e40d370681/E4RM3Q/7db8848a-d26d-4f79-bf08-f0855ab1e953/ORIGINAL/7db8848a-d26d-4f79-bf08-f0855ab1e953.pdf

